1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29  ноября 2019 года                                                  №84

	     Об отмене постановления Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 20 сентября 2017 года №123
«Об утверждении Порядка и условия
предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в Перечень  муниципального имущества Ивановского сельсовета Солнцевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Постановляет:
1.Отменить постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 20.09.2017 года №123«Об утверждении Порядка и условия
предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в Перечень  муниципального имущества Ивановского сельсовета Солнцевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы  Ивановского сельсовета                                                       Т.П.Никифорова
image1.png